
Quinta-feira, 10 de julho de 2014

ANO III   N° 618

1/1

extrato
portaria 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 76
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 65/2014

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 43/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS 
CONTRATADA: CARGO VEÍCULOS LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o n° 

04.075.690/0001-07 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE 
CAMINHÃO TANQUE PIPA PROVENIENTE DO CONVÊNIO FEDERAL – 
CONTRATO REPASSE N° 796643/2013/MDA/CAIXA/PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ROCHEDO/MS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES 
DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. 
VALOR: R$ 210.000,00(Duzentos e dez mil reais)  
PRAZO A vigência deste Contrato será até 20/12/2014, contados da assinatura deste 
instrumento, podendo ser prorrogado a critério da contratante.
Data da Assinatura: 07/07/2014.
Assinam: Sr. JOÃO CORDEIRO Contratante e FRANCO MARQUEZ DE GODOY, 
Contratado

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 77
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 69/2014

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 46/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS - FUNDO MUNICIPAL 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CONTRATADA: LUCIANA MENDES CARNEIRO – ME inscrita no CNPJ/MF sob o n° 
17.211.084/0001-05
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O 
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE 
ROCHEDO/MS, EM CONFORMIDADE COM O TERMO DE REFERENCIA, EDITAL E 
SEUS ANEXOS
VALOR: R$ 18.290,00 (Dezoito mil duzentos e noventa reais).
PRAZO A vigência deste Contrato será até 12/01/2015, contados da assinatura deste 
instrumento, podendo ser prorrogado a critério da contratante.
Data da Assinatura: 07/07/2014.
Assinam: Sr. JOÃO CORDEIRO Contratante e LUCIANA MENDES CARNEIRO,
Contratado

 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PPRREEFFEEIITTUURRAA MMUUNNIICCIIPPAALL DDEE RROOCCHHEEDDOO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL E PROTOCOLO

P O R T A R I A 253/2014

“Dispõe sobre Licença para Tratamento de 
Saúde”

JOÃO CORDEIRO, Prefeito Municipal de Rochedo, Estado de 
Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade 
com o Artigo 111, item I, da Lei Municipal Complementar nº 02, de 10 de 
abril de 1991,...

R
E

S
O

L
V

E
Artigo 1º - Conceder 180 (Cento e Oitenta) dias, de Licença 

Para Tratamento de Saúde, conforme Artigo 116 da Lei Complementar Nº 
2 de 10 de Abril de 1991, a partir do dia 01 de Julho de 2014 até 31 de 
Dezembro de 2014, a funcionária Pública Municipal, SONIA CARMELINA 
GOMES NOGUEIRA Auxiliar de Serviços Operacionais - QP, lotado na 
Secretaria de Educação, Cultura, Lazer e Esportes.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
Publicação e/ou Afixação. Retroagindo seus efeitos a 01 de Julho de 2014.

Paço Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul, 
aos Dez dias do mês de Julho do ano de Dois Mil e Quatorze.

JOÃO CORDEIRO
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Joaquim Murtinho, nº 203, Centro,  Cep 79.450-000 - Fone: (67) 3289-1122    Fax: (67) 3289-1648 - e-mail: pmrochedo@terra.com.br


